
富士見丘町会 ����年度定時総会開催のご案内
拝啓
木々の緑も色鮮やかになってまいりましたが、皆様には一段とご清栄のご様子、心より
お喜び申し上げます。日頃より町会の事業活動に対しましては、深いご理解とご協力を
賜り、まことにありがとうございます。
さて、今年度の定時総会を下記の通り開催いたします。
万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。
なお、ご欠席の際は右記の委任状にご署名いただきますようお願いいたします。

敬具
記

■新班長・副班長の皆様へお知らせ
定時総会終了次第、すみやかに班長会を開催いたします。
班長会用の資料は、当日お渡しいたします。
ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、何とぞよろしくお願い申し上げます。

�.日時：����年�月��日（日）��：��～
�.場所：富士見丘小学校 開放会議室（�F）
�.議題：
　・����年度事業報告
　・����年度収支決算報告と会計監査報告
　・����年度古紙回収特別会計報告
　・規約一部改正
　・役員改選
　・����年度事業計画（案）の説明
　・����年度予算（案）の説明
　・その他

富士見丘町会回覧板 ����年�月��日発行第��号 富士見丘町会共同代表

すみやかに班内に回覧してください
町会ホームページ　http://www.fujimigaoka.tokyo/町会ホームページ　http://www.fujimigaoka.tokyo/

委　任　状

富士見丘町会 共同代表　殿

私は����年度 富士見丘町会定時総会に出席できませんので
総会のすべての議決を議長に委任いたします。

����年　　月　　日

北　　南　 　 　 　 班

《班長さんへ》　�月��日（木）までに、担当役員にご提出ください。

No.

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

No.

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

氏　　　名 氏　　　名

⊗

〕〔
富士見ヶ丘駅

神田川

月見橋

交番

旧富士見丘
中学校
（工事中）

高井戸公園

高井戸公園

渋谷➡➡吉祥寺

富
士
見
ヶ
丘
通
り

井の頭線

富
士
見
丘

小
学
校

➡入
　
口


